

Машина жасау факультетінде тәрбие жұмысы бойынша өткізілген іс-шаралар

Мемлекеттік және шет тілдерін оқуға қызығушылықты арттыру, халықтың мәдени мұрасын зерттеу арқылы патриотизмді қалыптастыру, студенттердің шығармашылық қабілеттерін анықтау және дамыту мақсатында Қазақстан Республикасының «Тілдер күні» мерекелік іс-шара өткізілді.

«Көптілділік ҚР-дағы қазіргі білім беру басымдықтарының бірі ретінде: проблемалары мен болашағы» тақырыбында пікірталас өткізілді.

«Бұқар жырау-Қазақстан тарихындағы ұлы адам» тарихи экскурсиясы өтті.

Мұғалімдер күніне арналған салтанатты іс-шара «Ұстаз, сенің есімің»



"Не? Қайда? Қашан?" құқықтық тәрбие бойынша интеллектуалды ойын өткізілді. Қатысушылар: Маш-16-4,5 тобы, Маш-16-2 тобы, Ст-16-1 тобы. Іс-шараның мақсаты оқушылардың құқықтық мәдениетін қалыптастыруға ықпал ету, топта жұмыс істей білуді дамыту.

Дін істері басқармасының маманымен кездесу өтті.

«Унылая пора, очей очарование!» ашық шығармашылық кеш өтті. Осы іс-шарада КОЖП кафедра меңгерушісі Готтинг. В. В және кафедра оқытушылары, сонымен қатар патриоттық тәрбие ҒЗИ директоры Г. С. Кударина болды.

ҚР Тұңғыш Президенті Н. Ә. Назарбаевтың рөлі А. "Рухани жанғыру" Бағдарламасын іске асыру шеңберінде Қазақстанның оң имиджін қалыптастыруға бағытталған іс-шаралар» атты 1 курс студенттер арасында ең үздік презентация конкурсы өткізілді.

"Рухани жаңғыру" бағдарламасы аясында "Қазақстанның Сакральная географиясы" арнайы жобасы аясында "Қарағанды облысының Сакральная картасы" ойын-викторина өтті. Аталған іс-шараның мақсаты-өлкедегі киелі нысандардың тарихи-мәдени мұрасын зерттеуге қызығушылығын арттыру. Іс-шараға І курс студенттері қатысты.

КДМ-де өткен бірінші курс студенттері арасында "Бірінші курс дебюті" байқауы өтті.



С. Станиславский атындағы Қарағанды театрында жалпы университеттік «Бірінші курс дебюті» байқауы өтті.



"Ауғанстаннан әскерді шығарғанына 30 жыл" атты дөңгелек үстел өтті.

"Технология саласындағы қазіргі Қазақстанның даму болашағы" тақырыбында 1-2 курс студенттері арасында ағылшын тілінде эссе байқауы өткізілді.

"Әлемдік нарық және жұмыс техникасының даму трендтері" тақырыбында пікірталас байқауы өтті.



Қаланың 85-жылдығына арналған "Қарағанды қаласының дамуына студенттік жастардың көзқарасы" атты виртуалды саяхат.

Машина жасау факультетінің мамандықтары студенттері мен Met-15-4 тобының студенті Есенгелді Айдынмен өткен "Шетел ЖОО-да Қазақстандық студенттерді таныстыру" тақырыбына арналған брифинг.



"Жастар Әлемі" СС "Туған жер" жобасы аясында студенттерді шығармашылыққа тарту арқылы ұлттық бірегейлікті дамыту үшін "Наурыз мейрамына" арналған мерекелік іс-шара өткізілді.

"Сыбайлас жемқорлық – қоғамның жаһандық проблемасы" тақырыбында суреттер мен бейнероликтер байқауы өткізілді.

Ұлттық бірегейлікті дамыту үшін "Наурыз мейрамы" ұлттық тағамдарының жәрмеңкесі өткізілді.



Жобалардың әдістерін қолдана отырып, 3 турда өткен " Жоба әдісін қолдана отырып үш тілде интерактивтік зияткерлік ойын " интерактивті зияткерлік ойыны өткізілді

Қазақстан тарихы мен мәдениеті тарихи рухын дамыту мақсатында "КарЛаг" мұражайына бару.

"Мәңгілік алау" мемориалында қорғаныс-бұқаралық және әскери-патриоттық айлықтың салтанатты ашылуы өтті.

ҚМ бірінші курс студенттері арасында "Серпін-болашаққа самғау" атты эссе-конкурс өткізілді.

Мектеп-балабақша кешенінде "Мен патриот" әскери-патриоттық ойыны өтті.



Жеңістің 74 жылдығына арналған "Жеңіс үшін рахмет!!!" акциясының мақсаты Ұлы Отан соғысының ардагерлері мен қатысушыларына көмек көрсету болып табылады.

